

Doktoru, felç oldu "biorezonans" la hayata döndü

Beyin ve Sinir Cerrahisi Özlem Kiran, trafik kazasından sonra hayatına giren felci ve solunum sorunlarını biorezonans aletiyle atlattı. Şimdi kendi hastalarına uyguladığı bu yöntemin sigara bırakmaktan alerji sorunlarına, romatizmadan kalıtsal hastalıklara dek her tür rahatsızlıkta etkili olduğunu söylüyor

Ayla Asutay

aasutay@doganburda.com

Geçirdiği kaza neticesinde felç olan ve tüm tıbbi yöntemler kullanılarak ayağa kaldırılmaya çalışılan bir doktor düşünün... Uygulanan tedavilere rağmen durumunun değişmeyeceği ve artık bu hareketsiz hayata alışması gerektiği söylenen bir doktor... Üstelik omurgalarında kırıklar ve solunum sorunları da var, canını çok yakan... Beyin ve sinir cerrahisi olarak, yıllarca elinde bistürisiyle keserek dikerek şifa dağıtan Özlem doktorun başına gelenler bunlar... Tıp, hayatta kalmasına yardımcı olmuş ama o hayatını felçli bir şekilde sürdürmeyi kabul etmemiş ve tesadüfen tanıştığı biorezonans terapisini kendi tedavisi için kullanarak hem ayağa kalkmış hem de bu yöntemi şifa arayan di-

Doktorun felçle sınava

Doktor Özlem Kiran, 35 yaşında geçirdiği felcin kalıntılarını biorezonans aletinin yardımıyla atlattı.

Özlem Kiran'a doktor olma kararını verdiğini anlatıyor... Çocukluk düşünüyü Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni kazanarak gerçekleştirmiş ve ardından Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nden de uzmanlığını alarak, genç ve idealist bir beyin ve sinir cerrahisi olarak şifa dağıtmaya başlamış...

Uzun yıllar yolunda giden iş ve özel yaşamı evlenip, çocuk sahibi de olduktan sonra mutlu ve gönüllü ilerlerken, felç hayatına ikinci kez yoluna çıkmış. 35 yaşında geçirdiği trafik kazasının neticesinde oluşan diyafrem felci, 3 kırık omurga, nefes güçlüğü onu tekrar 8 yaşın kabus dolu günlerine geri götürmüştü. 18 saat süren ameliyatın ardından, işlerin yolunda gitmediğini bakın nasıl anlatıyor: "Ameliyat sonrası filmler iyi ama her şey filmlerle bitmiyor, inanılmaz hastayım. Diyafrem felci var, akciğerlerim sadece beşte bir oranında çalışıyor, kollarım bacaklarım tutmuyor, konuşmak yok zaten, aletlerle nefes alıyorum. Evde bakıcım vardı, fizik tedavi uzmanı arkadaşlarım geliyorlardı. Çünkü dışarı çıkmama imkan yoktu... 8 ay yatalak kaldım. Ancak yine tam olarak iyileşememiştim. Büyük bir hareket kısıtlılığı, çok az çalışan akciğerler, solunum güçlüğü ve konuşurken bile çabucak yorulma gibi ciddi sıkıntılarım vardı. Göğüs hastalıkları uzmanı tedavimi yapıyordu. Ona, 'Hocam iyileşmem için daha ne yapmamı istiyorsunuz?' dedim. O da bana "Özlem iyileşmeyeceksin, buna alışacaksın!" dedi... İşte bu söz benim için adeta bir dönüm noktası oldu. O ana dek ne derse yapıyordum ama 'buna alışacaksın' lafını duyduğumda, alışmamaya karar vermiştim..."

"Biorezonans tedavisi beni ayağa kaldırdı"

Özlem Hanım, çocukken nasıl kararlı bir şekilde kendine verdiği doktor olma sözünü tuttuysa, yetişkinlikte de bu kararlı olma hali değişmemiş ve hastalığına bir kez daha ancak farklı bir metotla meydan okumaya karar vermiş. "Nasıl iyi olabileceğim konusunda düşünürken, tesadüfen biorezonansla tanıştım. O dönemde biorezonans Türkiye'ye yeni gelmişti ve sadece Afyon Oruçoğlu'nda bir güzellik merkezinde uygulanıyordu. Babamların da orda devre mülkü vardı. Babam günde 3 paket sigara içen bir adamdı ve tatilden geldiğinde, biorezonans sayesinde artık



"3 ayda ayağa kalktım"

Felç nedeniyle 8 ay boyunca hareketsiz bir yaşam sürdüren Özlem Hanım, 3 aylık biorezonans tedavisiyle güçsüz düşen kaslarını çalıştırdığını ve yeniden ayağa kalkabildiğini söylüyor.

sigara içmiyordu... Benim de zaten başka işim yok, evde internetle uğraşırken biorezonans araştırmaya başladım. Onlara internetten mail gönderdim ve bu alet nasıl çalışıyor, ne yapıyor diye sordum... Onlar da randevu alıp aletle bana geldiler. Bu benim için bir dönüm noktasıdır gerçekten. 8 ay boyunca felçli kaldığımdan o dönemde hiçbir kasımı kullanamıyordum. Geldiler ve bana tanıtım amacıyla bir seans biorezonans tedavisi yapıldı. Tedaviden sonra dedim ki, bu boş bir alet; ne elektrik veriyor, ne titretiliyor, ne zıplıyor..."

"İlk terapiden sonra boynumu kıpırdattım"

Onlar gittikten sonra garip bir şey oldu. 8 ay sonra ilk defa boynumu kıpırdattım. Bunun ne kadar mükemmel bir şey olduğunu anlatamam. Sonra telefon açtım ve bu aleti hemen bana getiriyorsunuz dedim. O zamana dek ne alternatif tıpla ne de biorezonansla ilgili hiçbir bilginim yoktu. Kitapları ve cihazı getirdiler ve ben bu sayede 3 ayda ayağa kalktım. Kendime çok yoğun seans yaptım. Kitapta yazan her programı kendime tatbik ettim. Benim diğer uygulama yapan arkadaşlarımdan farkım da bu bence... Çünkü aletin ne yaptığını kendi üzerimde denedim. Hâlâ haftada 1 tedaviye giriyorum.

Diğer arkadaşlardan hızlı yol almam da belki bundan oldu, çünkü aletin yaptığı her şeyi kendi üzerimde denedim..."

"Alet, kuantum fiziği esaslarıyla çalışıyor"

Biorezonans aletinin çalışma prensiplerini anlatıyor Özlem Hanım: "Biorezonans, manyetik dalgalarla, kuantum fiziğiyle çalışıyor. Alet anormal bir frekans gördüğü zaman ona ters bir frekans gönderip, o bozukluğu düzeltiyor... Aslında hepimizin, her şeyin bir frekansı var. Bizim de, elimizdeki kalem de... Ve hepimiz çevremizle ilişki içindeyiz. İlişki içinde olduğumuz bu şeyler bize dokunmazsa, toksin etkisi yaratmazsa, bir sorun yok dengedeyiz ve dengede olduğumuz müddetçe sağlıklıyız. Ama denge bozulduğu zaman o madde yaydığı rahatsız edici titreşimlerle hastalık oluşturuyor... Örneğin cep telefonu ve bilgisayarlar. Bunlar kişinin bağışıklık sistemi sağlamsa hemen bir şey yapmıyor ama yıllarca birikip vücudumuzu doldurdukça dayanacak halimiz kalmıyor, işte o zaman hastalık oluşuyor... İşte biorezonans, bu negatif etki yapan frekansları algılıyor, değiştiriyor ve manyetik bir minder sayesinde düzelmiş halde vücuda geri gönderiyor. Aletin radyasyon etkisi yok, CE sağlık onayı var, 30 yıldır dünyada insanlar üzerinde uygulanıyor..."



Doktoru, felç oldu "biorezonans"la hayata döndü

Bülent Şahin (Grafiker)



MS hastası

MS hastasıyım. Kendimi iyi hissetmediğimde sürekli kortizon kullanıyordum ve kortizon almadığımda ataklarım oluyordu. Biorezonans tedavisine başladığımdan beri kendimi daha iyi hissediyorum, ataklarım olmuyor.

Aycan Şahin (Evhanımı)



Romatizma tedavisi görüyor

2,5 aydır romatizmalarım için biorezonans tedavisi görüyorum. Haftada bir tedaviye giriyorum. Şu anda ağrılarım oldukça hafiflemiş durumda. Tedaviden sonra ağrılarım hafiflediği için ağrı kesici ilaçlarımı kullanmıyorum.

Türkiye çapında 52 merkezde uygulanan biorezonans terapisine hastalar ilgi gösteriyor. Doktor Özlem Kıran bu yöntemin özellikle sigara bırakma konusunda başarılı olduğunu, 700 kişiye sigarayı bıraktırdığını söylüyor

Algıda seçicilik de olabilir ama Özlem Hanım'la bu röportajı yaptıktan sonra tanıştığım iki kişi, bambaşka bir sohbetin içinde sigarayı bıraktıklarını söyleyince doğal olarak tüm sigara tiryakilerinin sorduğu soru geldi: Nasıl bıraktınız? Bilin bakalım hangi yöntemdi? Evet, biorezonans! Gerçi her ikisi de bu yöntemle sigarayı bırakalı çok kısa bir zaman olmuştu ama ülkemizdeki geçmişi fazla uzun olmayan bu yöntemin, özellikle sigara bırakma konusundaki ününün kısa zamanda kulaktan kulağa yayıldığı da bir gerçekti.

Tek seansta sigarayı bıraktırıyor

Bugün Türkiye çapında 52 merkezde biorezonans terapisi uygulandığını söyleyen Özlem Hanım, sadece kendi muayenehanesinde 700'den fazla kişiye sigarayı bıraktırdığını ve takip ettikleri ilk 500 kişinin tekrar sigaraya başlamadığını da ekliyor. Bunun dışında alerji hastalıkları,

romatizma, kalıtsal hastalıklar, MS ve stres gibi akla gelebilecek tüm hastalıklarda biorezonansla iyi sonuçlar aldıklarını belirtiyor...

Alternatif tıpla hiç ilgilenmeyen, hatta ona inanan bir sağlıkçıyken, başına gelen kazadan sonra biorezonansla tanışan ve fayda gördüğü bu yöntemi kendi hastalarında da uygulayan Özlem Hanım'a meslektaşlarının ne tepkiler verdiğini soruyoruz: "Alternatif tıbbi kabul etmeyen meslektaşlarım olduğu gibi buna inanan, kabul eden meslektaşlarım da var. Bütün hastalarımı kendi uzmanlarıyla takip ediyorum. Bir MS hastası düzelince kendi nöroloğuna gidiyor ve o nörolog da bana başka bir MS hastası gönderiyor. Doktor olarak bazı somut şeyleri göreceksin, yoksa ben bunu yapıyorum diyene gözü kapalı ben de hasta göndermem" diyor. ■

Not: Biorezonans uygulayan diğer merkezlere bu adresten ulaşabilirsiniz... www.biorezonans.com